
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      13.12.2019 р.    №   1192 
                         м. Золочів 

 
 
Про влаштування заїзної кишені 

 

 

   Розглянувши звернення гр. Цюпашко Юрія Михайловича від 

04.12.2019р. про влаштування заїзної кишені на вул. Бродівській в м. 

Золочеві, схему влаштування заїзної кишені на вул. Бродівській, 101 в м. 

Золочеві, діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Цюпашку Юрію Михайловичу на влаштування 

заїзної кишені на вул. Бродівській, навпроти будівлі №101, 

відповідно до схеми, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


